СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОЗЫРЯНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.02.2019   							           №  5                                                                                                           с. Новозыряново

Об утверждении состава административной
комиссии при Администрации Новозырянов-
ского сельсовета Заринского района Алтай-
ского края

	В соответствии со статьями 77, 78 Закона Алтайского края от 10.07.2002 № 46-ЗС «Об административной ответственности за совершение правонарушения на территории Алтайского края» с изменениями, Совет депутатов Новозыряновского сельсовета
РЕШИЛ:
 1. Утвердить состав административной комиссии  при Администрации Новозыряновского сельсовета:
	Фамилия имя отчество
	Место работы, должность

	Нагайцева Елена Николаевна
	Новозыряновский сельсовет, глава администрации

	Бражкина Наталья Васильевна
	пенсионер

	Остапенко Тамара Ивановна
	Новозыряновский сельсовет, секретарь администрации

	Лова Галина Анатольевна
	Новозыряновская библиотека, библиотекарь

	Сохарев Александр Петрович
	Член комиссии по законности, правопорядку, земельных отношений, благоустройства и экологии Совета депутатов Новозыряновского сельсовета

	Старикова Лидия Генриховна
	Пенсионер

	Налимова Ирина Борисовна
	Временно не работает, председатель комиссии по законности, правопорядку, земельных отношений, благоустройства и экологии Совета депутатов Новозыряновского сельсовета

 	 2. Признать утратившим силу решение Совета депутатов  Новозыряновского  сельсовета Заринского района Алтайского края от 25.03.2015 № 8 «Об утверждении состава административной комиссии при Администрации Новозыряновского сельсовета Заринского района Алтайского края».
	3. Обнародовать настоящее решение на информационном стенде в здании администрации Новозыряновского сельсовета, а также на информационных стендах в селе Старокопылово и посёлке Широкий Луг.
	4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Новозыряновского сельсовета по бюджету, налоговой и социальной политике муниципального образования Новозыряновский сельсовет.

Глава  сельсовета							А.Н. Дошлова
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]